
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 243 Jueves 7 de octubre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 108596

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
34

16
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

34162 Anuncio de adjudicación de: Dirección del Centro Militar de Farmacia de
la Defensa. Objeto: Adquisición de envases (bolsas de poliproileno para
sueros. Expediente: 92/10.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección del Centro Militar de Farmacia de la Defensa.
c) Número de expediente: 92/10.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Adquisición de envases (bolsas de poliproileno para sueros.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 19520000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 141.736,98 euros. IVA (%): 8,00.
Importe total: 153.075,93 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 26 de Mayo de 2010.
b) Contratista: Suphatec.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 141.736,98 euros. IVA (%):

8,00. Importe total: 153.075,93 euros.

Madrid, 20 de julio de 2010.- Jefe de la Sección Económico-Administrativa.
ID: A100072813-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-10-06T19:06:18+0200




